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ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈН /РАМКОВНА СПОГОДБА
Шифра 

според ЗПЈН

Вид на договор 

за јавна 

набавка

Вид на постапка
Проценета вредност 

на постапка без ДДВ

Очекуван 

почеток на 

постапка 

(месец)           забелешка

1 2 3 4 5 6 7 8

I .ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА НАБАВКИ НА СТОКИ ВКУПНО: 8.065.000,00

1 Лекови 33600000-6          стоки Поедноставена отворена постапка 2.300.000,00 јуни (ЈУ за заеднички служби)

2
Имунохемиски, алерголошки тестови и потрошен материјал со отстапување 

на бесплатно користење на еден апарат, имунолошки и алерген анализатор 

за работа со тестовите

         стоки Отворена постапка 1.500.000,00 февруари
ОБЈАВЕН

3 Вакцини - депо раствори 33651600-4          стоки Набавка од мала вредност 250.000,00 мај

4
Медицински и друг потрошен материјал

         стоки
Набавка од мала вредност 300.000,00 јануари

(ЈУ за заеднички служби) 

ОБЈАВЕН

5 Лабораториски материјали 38000000-5          стоки Набавка од мала вредност 35.000,00 јуни (ЈУ за заеднички служби)

6
Средства и материјали хигиена и дезинфекција

33631600-8 

39830000-9
         стоки

Набавка од мала вредност 150.000,00 јуни (ЈУ за заеднички служби)

7
Ситен инвентар

         стоки
Набавка од мала вредност 30.000,00 јануари

(ЈУ за заеднички служби) 

ОБЈАВЕН

8
Канцелариски материјал

         стоки
Набавка од мала вредност                 50.000,00      јануари

(ЈУ за заеднички служби) 

ОБЈАВЕН

9 Препарати за медицинска козметологија 33631000-2          стоки Набавка од мала вредност 300.000,00 јуни

10
Други немедицински материјали

         стоки
Набавка од мала вредност 300.000,00 март

(ЈУ за заеднички служби) 

ОБЈАВЕН

11 Стерилни перфоратори за биопсија на кожа 33631000-2          стоки Набавка од мала вредност 75.000,00 мај

12
Компјутерска опрема

         стоки
Барање со прибирање на понуди ( до 5000 

евра) 250.000,00 февруари ОБЈАВЕН

13 Дигитален ултразвучен колор доплер ехо апарат          стоки Отворена постапка 1.800.000,00 февруари ОБЈАВЕН

14 Медицинска опрема 33100000-1          стоки Набавка од мала вредност 300.000,00 јуни

15
UVB лампи компатибилни со апарат SAALMANN N-LINEpro

33000000-0 

33140000-3
         стоки

Набавка од мала вредност 150.000,00 септември

16 Тонери за принтери 30125110-5          стоки Набавка од мала вредност 150.000,00 декември

17 Производи од хартија и прибор за архивирање 30192000-1          стоки Набавка од мала вредност 125.000,00 декември

18
Униформи за вработените

         стоки
Барање со прибирање на понуди ( до 5000 

евра) 130.000,00 февруари ОБЈАВЕН

р.б. II.ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА УСЛУГИ ВКУПНО: 7.887.252,00

1
Осигурување на имот,опрема и залиха на стоки и материјали и лекарска 

грешка 66510000-8 услуги Набавка од мала вредност 80.000,00 август

2
Систематски прегледи 85100000-0 услуги Набавка од мала вредност 60.000,00 ноември

3
Набавка на услуга проценка на ризикот на секое работно место со изјава за 

безбедност и здравје при работа 85000000-9 услуги Набавка од мала вредност 100.000,00 јули

4
Поправки и тековно одржување (градежни зафати) услуги Поедноставена отворена постапка 3.500.000,00 јануари

(ЈУ за заеднички служби) 

ОБЈАВЕН

5 Одржување на апликативен софтвер услуги Директно преговарање “член 99“ 300.000,00 февруари ОБЈАВЕН

6
Услуга за фиксна телефонија, интернет и телевизија услуги

Барање со прибирање на понуди ( до 5000 

евра) 90.000,00 февруари ОБЈАВЕН

7
Комунални услуги, греење и комуникација

09000000-3  

09310000-5 услуги Поедноставена отворена постапка 2.176.000,00 јуни (ЈУ за заеднички служби)

                                                                                                                                 ПРИЛАГОДЕН   ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2019 ГОДИНА
                                                      НА  ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕРМАТОЛОГИЈА - СКОПЈЕ



8 Природен гас 09123000-7 услуги Поедноставена отворена постапка 731.252,00  јули 
(Министерство за здравство)

9 Чистење на работни простории во ЈЗУ УК за дерматологија - Скопје услуги Барање со прибирање на понуди 800.000,00 февруари ОБЈАВЕН

10 Сервисирање на опрема 50000000-5 услуги Набавка од мала вредност 50.000,00 јуни (ЈУ за заеднички служби)

III. ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА РАБОТИ

                               ВКУПНО 15.952.252,00

ДАТА: 22.04.2019 година                                                                 ДИРЕКТОР

                                                                            Прим. д-р сци. Мед. Нина Цаца Биљановска                  


